
                                                  

 

 

 

 

ISTITUTO REGINA MARGHERITA 

Liceo delle Scienze Umane- Liceo Economico Sociale - Liceo Linguistico - Liceo Musicale e Coreutico 

 P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO – Cod. Fisc. 80019900820 

Tel. 091.334424 / 334043 - Cod. Min. PAPM04000V 

E mail: papm04000v@istruzione.it 

 

PIANO NAZIONALE CINEMA E IMMAGINI PER LA SCUOLA  

Bandi 2022 

“Il Linguaggio Cinematografico e Audiovisivo come Oggetto e Strumento di Educazione e Formazione”, 

DG-CA 11/03/2022  Decreto 861 – del “Piano Nazionale Cinema e Immagini per la Scuola” - anno 2022; 

Progetto “Ballarò ‘23” 

CUP: B71I22000440001 

All’albo della scuola 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il progetto Ballarò ‘23 

Vista la nota del 27/10/2022 autorizzativa 

VISTO il PTOF 2022/2025 approvato con delibera n. 2 del 22/12/2021 del Consiglio d’Istituto 

VISTA la delibera n. 6 del Collegio dei Docenti del 22/11/2022 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 100 DEL 29/11/2022 di variazione al Programma 

Annuale dell’Esercizio finanziario 2022; 

VISTA la nota del 27/10/2022 autorizzativa del progetto 

VISTI gli  Avvisi prot. n. 221 del 9/01/2023 e prot. n. 890 del 19/01/2023 

VISTO il verbale del Comitato Tecnico Scientifico del 30/01/2023 

DECRETA 

E’ pubblicata la seguente graduatoria provvisoria dei docenti tutor del progetto 

 

Area “indagine giornalistica, soggetto e scrittura della sceneggiatura” 

Nominativo Punteggio titoli 

Cascio Rosaria 18 

Accetta Valeria 16 

 

Area “riprese, fotografia, fonica, luci e regia” 

Nominativo Punteggio titoli 

Lombardo Michele 15 

Allotta Maria Patrizia 9 

Lo Bello Giuseppa 6 

 

 

 

mailto:papm04000v@istruzione.it




                                                  

Area “montaggio ed edizione” 

Nominativo Punteggio titoli 

Inzerra Rosmeri 3 

Spera Sebastiana 2 

 

La graduatoria di cui al presente decreto  è pubblicata, in data odierna sul sito della scuola 

www.liceoreginamargherita.edu.it.  

Avverso la stessa è ammesso reclamo al Dirigente scolastico entro sette giorni dalla data di pubblicazione. 

Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al 

TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 

            Il Dirigente Scolastico 

          Prof. Domenico Di Fatta 

Il documento è firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.  

e sostituisce il documento cartaceo con firma autografa 

http://www.liceoreginamargherita.edu.it/

		2023-02-02T09:13:06+0100
	DOMENICO DI FATTA




